Product data have been exported from - OMCS Eurolifter srl
Data di esportazione: Fri Jan 23 21:41:38 2026 / +0000  GMT
 CE870 - Carrello Elevatore Diesel Nissan mod.FD02A25Q - 25q
Categoria: Carrelli Elevatori controbilanciati Diesel, Usato, Carrello Elevatore -
Diesel, Usato
- Alimentazione: Diesel
- Forche: 1200mm
- Ingombro min. (H1): 2.850mm
[ Export product details as PDF file has been powered by  WooCommerce PDF & Print  plugin. ] |  Page 1/2  |
Product data have been exported from - OMCS Eurolifter srl
Data di esportazione: Fri Jan 23 21:41:38 2026 / +0000  GMT
- Larghezza (B1): 1.150 mm
- Lunghezza (L2): 2.500 mm
- Marca: Nissan
- Modello: FD02A25Q
- Nr. vie Idrauliche: 3ªVia
- Portata: 25ql.
- Sollevamento (H3): 4500mm
- TIPO DI SOLLEVAMENTO (MONTANTE): Duplex SAL
[ Export product details as PDF file has been powered by  WooCommerce PDF & Print  plugin. ] |  Page 2/2  |